MAIS DE 121 
ATLETAS 

V. UNIT. V. TOTAL 

2.700,00 67.500,00 

4.850,00 72.750,00 

26.475,00 264.750,00 

VALOR TOTAL 405.000,00 

Adjudicado para E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVICOS inscrita no CNPJ/MF: 

22.645.01210001-06, pelo melhor valor de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais), em 
19/05/2025. 

//-
UNO MAN EL MEDEIROS DA SILVA 

SECRETÁRIO DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO